
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/464/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. 

Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2; art. 41, ust. 1  i art. 42  

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku 

z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862) oraz art. 11, ust. 1, 2 i 3 pkt 2) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 

o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Lubosza w Tarnowskich Górach, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIX/437/2013 Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury 

o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 tiret szóste otrzymuje brzmienie: „Porozumienie nr BKS/1/2017 z 1 sierpnia 2017 r. pomiędzy 

Gminą Tarnowskie Góry a Powiatem Tarnogórskim w sprawie prowadzenia przez Gminę zadania 

biblioteki powiatowej”, 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Biblioteka wykonuje zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej powiatu 

tarnogórskiego na podstawie Porozumienia nr BKS/1/2017 z 1 sierpnia 2017 r. pomiędzy Gminą 

Tarnowskie Góry a Powiatem Tarnogórskim”, 

3) w § 8 ust. 1 litera b) tiret drugie otrzymuje brzmienie: „Filia nr 2 – Osiedle Przyjaźń, ul. Janasa 11” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jej treści do wiadomości publicznej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5882


		2017-11-07T13:51:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




